

VERKSAMHETSBERÄTTELSE Öjersjö IF 2023

1. Fakta om året som gått

Antal personer i föreningen	1342
Varav aktiva spelare	632
"- flickor	231
"- pojkar	401
Varav tränare och styrelse	150
Varav föräldrar	638
Varav anställda	4
Stödmedlem	3

Styrelse

Ordförande	Helena Sellstedt
Vice ordförande	Hanna Christensen
Kassör	Johan Tuvegran
Övriga ledamöter	Annica Sjölander Helena Engblom, Johan Tuvegran, Erik Österlin, Sofia Tasevski, Eric Samuelsson, Anders Leander
Revisor	Erik Severinsson
Valberedning	Johan Beyer, Linda Ivarsson

2. Styrelsens berättelse

Styrelsen har hållit 11 protokollförda möten där vi planerat och diskuterat verksamheten, cuper, sammandrag, lokaler, personal, framtida satsningar, fotbollsutveckling och kontakt med ledare och lag.

Styrelsen fortsatte arbetet och implementeringen av strategiarbetet som påbörjades förra året, vilket är fyra fokusområden, A fortsatt implementering och utveckling av Öjersjömodellen, B Projekt Arena Öjersjö IP, C Utveckling och utbildning av ledare och D en aktiv sammanhållande kraft i Öjersjö.

3. Beskrivning av genomförd verksamhet

Öjersjö IF erbjuder veckovisa träningar för barn och ungdomar mellan fem och femton år, ett dam- respektive herrjuniorlag, samt ett A-lag på både dam- och herrsidan samt Oldboys/Oldgirls-lag. Vi har arrangerat cuper med spel 3 mot 3, 5 mot 5 och 7 mot 7 samt en sommarfotbollsskola. Ca. 160 barn deltog på fotbollsskolan där vi också erbjöd sommarjobb för våra ungdomar. 16 unga ledare engagerades under två veckor. Elva av dessa unga ledare har fortsatt som ledare i yngre lag på sin fritid. Vi startade upp nya lag för barn födda 2018.

En miniturnering för elever/deltagare med särskilda behov anordnades av sportchef och deltagare på daglig verksamhet. Deltagande lag var Daglig verksamhet i Partille, Anpassad grundskola (Öjersjö

Storegård) samt anpassad gymnasieskola i Mölndal (Frejagymnasiet). Turneringen blev mycket lyckad och önskemål om att skapa en årlig tradition har kommit in.

A-laget (herr) och herrjuniorer har fortsatt drivits i samarbete med Björndammens BK. A-herr lyckades behålla sin plats i div. 5

Under året har våra lag deltagit på cuper och sammandrag. P10 stod för fina prestationer i Gothia Cup, A-dam kom tvåa i div 5 och avancerade till div 4. P08 vann sin serie.

Många av tränare deltog i utbildning för att ännu bättre kunna ta hand om våra barn och förhoppningsvis känna att mer kunskap gör det roligare och tryggare att vara tränare. Utbildning av tränare har varit en prioriterad fråga (som det är varje år).

Under året rekryterades en ny föreningskanslist (25% av heltid). I enlighet med Göteborgs fotbollsförbunds rekommendationer och önskemål har styrelsen också valt att fortsätta engagera en fotbollsutvecklare, Linus Larsson, för att handleda våra ledare på planen hands-on. Föreningen har också fortsatt en sportchef, Jamie Parker (tjänstegrad 100 %). Sportchef och fotbollsutvecklare har under året arbetat mycket med att utveckla strategier samt implementering av Öjersjömodellen. Under 2023 har fokus legat på "gemensam spelidé".

I sedvanlig ordning anordnades en domarutbildning för föreningens 11-åringar (PF11). Dessa fick pröva sina vingar vid den lilla cupen i maj. Föreningens domare anlitas därefter kontinuerligt av våra egna lag.

Öjersjö IF:s ekonomi ser fortsatt god ut. Goda resultat har uppnåtts genom att våra sponsorer fortsatt velat stödja oss, våra cuper har varit lyckade utifrån bl.a. ekonomi samt att kostnadsmedvetenheten har varit hög. Efter tidigare år av starka resultat är ekonomin i föreningen stabil och det finns ett sparkapital på kontot som kan användas för framtida investeringar.

En läktare på Öjersjö IP stod klar under 2023 tack vare stabil ekonomi, bidrag från SvFF och sponsorer. Belysning på Storegård blev verklighet vilket möjliggör fler träningstillfällen.

För att satsa på klubbens målvakter och säkerställa att de får adekvat målvaktsutbildning tränas målvakterna i de äldre lagen på regelbunden basis av A-lagets målvaktstränare, Ronnie Carlsson.

Öjersjö IF fortsätter sitt värdegrundsarbete och vi kräver utdrag från belastningsregistret på våra tränare, anställda och styrelse.

Vi har under fortsatt ett samarbete med Daglig verksamhet i Partille. Deltagarna bistår föreningen med tvätt, enklare vaktmästarsysslor och kakkbak till café och Öjersjö IF:s sportchef erbjuder fotbolls- och annan träning i utbyte.

Möjligheten att anlita en cafévikarie provades under året och detta föll mycket väl ut. Vikariepoolen bestod under 2023 av spelare i A-dam.

4. Verksamhetsplan för nästa år

Vi kommer fortsätta använda våra planer som vi har till vårt förfogande, Öjersjö IP, Storegårdsplanen och Furulund. Vi ser att dessa ytor inte är tillräckliga och kommer att sträva efter att få möjligheten till ytterligare en plan på ytan där det gamla klubbhuset stod.

Vi kommer att arrangera två cuper, ett utomhussammandrag samt ett inomhussammandrag.

Domarutbildning för PF12 kommer att hållas i vår.

Utbildningar av tränare kommer att fortgå. I januari 2024 hölls en kurs i akut skadebehandling av Sofia Skenk från Improve Rehab och uppmaning att delta i Länsförsäkringars kurs att leda barn och ungdomar i mental träning har gått ut till samtliga ledare.

Sedvanliga C- och B-utbildningar för tränare kommer att erbjudas dem som berörs.

Arbetet med att implementera Öjersjömodellen med fokus på spelarutvecklingsplan fortsätter.

Fotbollsskolan kommer att genomföras i slutet av sommaren och därefter uppstart av barn födda 2019. Fotbollsskolan ska genomföras av våra unga ledare vilka kommer att uppmuntras att fortsätta sitt ledarskap som hjälptränare i yngre lag.

Caféet kommer att fortsatt hålla öppet men vilka tider och hur bemanningsscheman ska se ut utformas efter samråd med caféansvariga från olika lag.

5. Ekonomisk berättelse

Resultat- och balansräkning

Se bilaga

Revisionsberättelse år 2023

Revision har utförts av Erik Severinsson, se bilaga.

6. Budgetförslag för 2024

Se bilaga.